Nennungen

Engagements

ST. MORITZ, 05.02.2023

1011.

Blazing Comet
Dhalam

Notte A Roma
The Iconist
Whaze

Flach/Plat

57
56
59
59
60

Altersgewichtsrennen Kat. B

FELTEFE/HUN
Schneider M.+B.
Stadelmann Martina

Chief of Staff
Identified
Tapeten Toni

Wirtenberger Karlheinz/FR  Ventura Tormenta

Falk+Cattoni

Anzahl gultige Nennungen : 9

1012.

Abrams Creek
Justin
Moderator
Nubius
Singledon
Torbellino

Flach/Plat

60
57
59
60
58

55.

Altersgewichtsrennen Kat. B

Stall Four Fans
Stall Black point
Krauliger A.+V.
Stall Béartschi/GER
Hartmann P.+R.

5 Maltby Neil & Jane/GB

Anzahl gultige Nennungen : 12

1013. Flach/Plat

Definite 62
Fiesta* 56.
Kind of Cool 64
Nick Cassedy 60
Seacret 58
The Iconist 62

Ispahan

Kind of Cool
Mordred

Only the Brave
Top Max
Zandvoort

Altersgewichtsrennen Kat. E

Harris Milton/GB
5  Stall Chevalex

Stall Redcap

Stall Tell

Leiser René

Wiirtenberger

Anzahl giiltige Nennungen : 12

1014.

Alva

Coral Boy

Ginistrelli

Moonflight
Right Turn
Well Care

Skikjoring/Skikjoring

Schneider M.+B.

Stall Rossriet

Adams Mark & Maria/GER
Murezzan RacingStable/GER
Rennstall Recke GmbH/GER
Schneider M.+B.

Anzahl giiltige Nennungen : 11

Enjoy Vijay

Fleur d'Ipanema
Modulation

Play All Day
Stepney Causeway
Torbellino

Atlantico

Fou de Reve (H)
Los Angeles*
Night Wave

Stepney Causeway

59
60
56
56

61
58
60
57
57
58

62

61.5
60.5
55.5

59.5

1300 m

Kyriakakis Andreas

Stall Bartschi

Stall Bartschi
MiddlehamParkRacing IV/GB

1800 m

Stall ForzAgricula

Stall Redcap
MiddlehamParkRacingXCV/GB
Sauren Eckhard/GER

Stall Bartschi

Stall Tell

1800 m

Krauliger A.+V.

Stall ForzAgricula

Stall Chevalex/GER

Hanni Mark
MiddlehamParkRacingXCV/GB
Maltby Neil & Jane/GB

2700 m

Ferrari Marco

Stall ForzAgricula

Schorno Claudia

Leiser René
MiddlehamParkRacingXCV/GB



